
专业(园林绿化)招标中标结果公示

工程报建编号:

招标公告编号:

招标备案编号:

公告发布时间:

招标代理单位:

建 设  单 位: 天津生态城市政景观有限公司

天津房友工程咨询有限公司

津建交生态专业[2018]0201

12312018027001（标段号:1）

    建设单位  中新天津生态城中泰大道 的  中新天津生态城中泰大道（ 中新大道至华三路） 道路绿化工

 程施工，通过公开招标，在  中新天津生态城建设管理中心 的监督下，于  2018 年 04 月 12 日 进行开标,共

 12 家投标人参加投标,经评标委员会评审中标结果如下：

中 标 单 位:

中 标 规 模:

中 标 标 价:

18700平方米

7982946元

    现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质
疑，向和中新天津生态城建设管理中心实名投诉。否则，建设单位将发放中标通知书。

田芳芳联系人:

电话:

联系人:

电话：

66328520

天津生态城市政景观有限公司

天津房友工程咨询有限公司

2018年02月05日 至 2018年02月09日

中 标 工 期:

中邦园林股份有限公司

2018年04月13日

2018年06月01日 至 2018年12月31日

公示发布日期：2018年04月13日 至 2018年04月17日

中新天津生态城建设管理中心

天津生态城市政景观有限公司

联系人:

电话:

宋扬

022-66196610


